
 
 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Milan Šťovíček - starosta města 
 
Název veřejné zakázky:  „Revitalizace zeleně v Litvínově“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou otevřeného řízení a zveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 489733 dne 22.7.2014. 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka bude v dikci  § 98 odst. 3 Zákona rozdělena na 2 části, které spolu věcně, místně a 
časově souvisejí, a to na části:  
 
Část č.1 – zakázka na služby:  „Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínov – III.etapa“ 
Místo provádění prací: Litvínov, ul. Lomská, ul. Žižkova, hřbitov 
Jedná se o tyto služby a dodávky: terénní úpravy – související s kácením a výsadbou dřevin,  stabilizace 
stávající zeleně – arboristické a asanační práce, obnova travnatých ploch – regenerace trávníků,  nová 
výsadba, bourací práce (podezdívky plotů apod.) 
 
Část č.2 – zakázka na služby: „Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - realizace“  
Místo provádění prací: Litvínov, park u ZŠ v ul. Podkrušnohorská 1589 
Jedná se o tyto služby a dodávky: terénní úpravy – související s kácením a výsadbou dřevin, úpravy 
související s instalací parkového mobiliáře a dalších abiotických dynamických prvků, stabilizace stávající 
zeleně – arboristické a asanační práce, obnova travnatých ploch – regenerace trávníků, nová výsadba – 
jehličnaté a listnaté stromy, keře, keře pro živé ploty, instalace parkového mobiliáře a herních prvků. 
 

 
II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Část č.1 – Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínov – III.etapa: 
Název uchazeče: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.  
Sídlo/místo podnikání: Antonína Dvořáka čp. 2165, 434 01  Most    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 44569769     
DIČ: CZ 44569769 
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 2.015.189,39 Kč /  2.438.379,16 Kč  
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: ----- 

 



 
 

 

  

Část č.2 – Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - realizace: 
Název uchazeče: GREEN PROJECT s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Dobřejovická 194, 252 43  Průhonice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 27195783      
DIČ:  CZ 27195783  
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 2.723.934,58 Kč / 3.295.960,84 Kč  

 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v:  
zahradnické a pomocné práce (15% + 10%) 
arboristika, pomocné práce, dozor (10%) 
  

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Nejvhodnější nabídku  na část č.1 – „Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínově – III.etapa“ podal 
uchazeč – REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s., IČ 44569769, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 
2.015.189,39 Kč  bez DPH, tj. 2.438.379,16 Kč vč. DPH. 
 
Nejvhodnější nabídku na část č.2 – „Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - 
realizace“ podal uchazeč – GREEN PROJECT s.r.o., IČ 27195783, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 
2.629.871,47 bez DPH, tj. 3.182.144,47 Kč vč. DPH. 
 

 
 

 
 
 
 
 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
část č.1 –  Revitalizace významné sídelní zeleně v Litvínově – III.etapa 

 
Pořadí nabídek po 

hodnocení 
 

Obchodní firma 
 

IČ 
1. REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 44569769 
2. GREEN PROJECT s.r.o. 27195783 
3. KHL – EKO, a.s. 26160277 
4. Gardenline s.r.o. 27263827 
5. UNILES, a.s. 47307706 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
část č.2 –  Revitalizace parku u ZŠ s rozšířenou výukou jazyků v Litvínově - realizace 

 
Pořadí nabídek po 

hodnocení 
 

Obchodní firma 
 

IČ 
1. GREEN PROJECT s.r.o. 27195783 

2. Gardenline s.r.o. 27263827 



 
 

 

  

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
1.  Název uchazeče: GREEN PROJECT s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Dobřejovická 194, 252 43  Průhonice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 27195783      
DIČ: CZ 27195783     
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH na část č.2: 2.629.871,47 Kč / 3.182.144,47 Kč 

 
2.  Název uchazeče: ROZA CZ s.r.o.    

Sídlo/místo podnikání: Mšec 211, 270 64  Mšec   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 24830917      
DIČ: CZ 24830917    
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH na část č.1: 3.372.002,16 Kč / 4.080.122,61 Kč 
 

3.  Název uchazeče: Gardenline s.r.o   
Sídlo/místo podnikání: Šeříková 405/13, 412 01  Litoměřice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 27263827      
DIČ:  CZ 27263827      
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.2: 2.652.942,26 Kč / 3.210.060.14  Kč 
 

4. Název uchazeče: GREEN PROJECT s.r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Dobřejovická 194, 252 43  Průhonice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 27195783      
DIČ:  CZ 27195783  
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 2.723.934,58 Kč / 3.295.960,84 Kč 

 
5.  Název uchazeče: Gardenline s.r.o 

Sídlo/místo podnikání: Šeříková 405/13, 412 01  Litoměřice    
Právní forma uchazeče: s.r.o.    
IČ: 27263827     
DIČ: CZ 27263827 
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 3.379.508,38 Kč /  4.089.205,14 Kč   

 
6.  Název uchazeče: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.  

Sídlo/místo podnikání: Antonína Dvořáka čp. 2165, 434 01  Most    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 44569769     
DIČ: CZ 44569769 
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 2.015.189,39 Kč /  2.438.379,16 Kč   

 
7.  Název uchazeče: KHL – EKO, a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Červený Hrádek 2, 434 11  Jirkov    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 26160277     
DIČ: CZ 26160277 
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 2.915.004,35 Kč /  3.527.155,26 Kč   



 
 

 

  

8.  Název uchazeče: UNILES, a.s.  
Sídlo/místo podnikání: Jiříkovská 823/16, 408 01  Rumburk    
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 47307706     
DIČ: CZ 47307706 
Nabídková cena bez DPH /vč. DPH na část č.1: 5.052.840,36 Kč /  6.113.936,83 Kč   

 
III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 

odůvodnění jejich vyloučení. 
 

1.  Název uchazeče: ROZA CZ s.r.o.    
Sídlo/místo podnikání: Mšec 211, 270 64  Mšec   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 24830917      
DIČ: CZ 24830917    
 
Důvod vyloučení: nesplnění požadavků zadavatele při hodnocení části č.1 „Revitalizace významné 
sídelní zeleně v Litvínově – III.etapa“ nabídky. Nabídka uchazeče byla v souladu s § 76 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vyřazena a uchazeč byl vyloučen. 
 

 
 
V Litvínově  
dne 30.10.2014  
 
 
 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a 
regionálního rozvoje 


		2014-10-30T07:58:31+0000
	Not specified




